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Verifone annoncerer ny portefølje af 
betalingsterminaler og innovative 
løsninger, der skal revolutionere moderne 
handel 
Den nye Verifone Victa-produktserie, Verifone Tap softPOS og Verifone 
biometriske produkter fra fintech-lederen vil blive præsenteret på NRF'25 
Retail's Big Show, der begynder søndag den 12. januar i New York City. 

New York City, 9. januar 2025 - Verifone, den førende handelsplatform for verdens mest kendte 
detailbrands, store finansielle institutioner samt små erhvervsdrivende, annoncerer i dag sin nye Verifone 
Victa-produktserie af betalingsterminaler til ubesværede, sikre betalingsoplevelser sammen med en ny 
softPOS-løsning, Verifone Tap, og biometriske løsninger. Udgivelserne giver virksomheder de 
nødvendige værktøjer til sikkert, kundefokuseret salg, og opgraderer betalingsoplevelsen for kunder med 
engagerende og inkluderende interaktionsmuligheder. De nye produkter vil blive præsenteret offentligt 
på NRF'25 Retail's Big Show, der begynder søndag den 12. januar i New York City. 

Verifone er altid på forkant med innovation inden for betaling og leverer sit nyeste sæt af løsninger til at 
imødekomme nuværende og fremtidige betalingsbehov, forbedre slutkundeoplevelsen og muliggøre 
forretningsvækst. 

Den nye Verifone Victa-produktserie består af pålidelige og fremtidssikrede betalingsterminaler, der 
dækker alle betalingssituationer på tværs af brancher. Med en række forskellige produkttyper er Victa-
porteføljen konstrueret til at levere enestående transaktionsoplevelser med markedsledende 
tilgængelighedsfunktioner. Victa-terminalerne er kulminationen på Verifones mere end fire årtiers 
betalingsekspertise. Enhederne er pålidelige, avancerede løsninger, der er bygget efter branchens 
højeste kvalitetsstandarder. De robuste Victa-enheder er PCI 7-kompatible, klar til Android 14 og 
inkluderer en kraftfuld Qualcomm-processor. Terminalerne har store skærme for lette, sikre og 
engagerende betalingsinteraktioner. 

http://www.verifone.com/
https://www.verifone.com/da/dk/verifone-victa
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Den nye Verifone Tap SoftPOS-løsning giver virksomheder mulighed for at udvide deres POS-funktioner 
ved at modtage betalinger hurtigere. Løsningen er tilgængelig på både iPhone- og Android-enheder, der 
er udstyret med Tap to Pay (NFC). Det gør det muligt for virksomheder at forbedre deres 
betalingsoplevelse ved at reducere kø ved kassen og øge servicehastigheden, uanset om det er ved 
disken, ved et personligt fremmøde eller efter en levering. Verifone Tap integreres sømløst med 
eksisterende POS-systemer til detailhandel og hotel- og restaurationsbranchen, og fungerer som et 
stærkt supplement til dine foretrukne Verifone-betalingsenheder. 

Verifones nye biometriske løsninger omfatter hardware og software til at strømline kundeoplevelsen og 
øge engagementet ved kassen. Fintech-virksomheden har både udviklet biometrisk autentificering-
hardware, der kan sættes på eksisterende terminaler, samt en ny terminalserie med indbyggede 
biometriske funktioner.  

»Verifone er dedikeret til at revolutionere betalingsoplevelsen for vores partnere og kunder, og vores 
engagement afspejles perfekt i disse nye produkter«, siger Himanshu Patel, CEO for Verifone. »De er en 
del af branchens mest omfattende, end-to-end globale handelsplatform, der samler betalingsterminaler, 
omnichannel-oplevelser, gateway og serviceydelser, og samtidig positionerer vores forhandlere og 
partnere til fremtidig vækst.« 

Som supplement til de nye lanceringer har fintech-virksomheden også udvidet og styrket sit 
partnernetværk. Det nyligt annoncerede partnerskab med FreedomPay understreger for eksempel 
Verifones strategiske tilgang til at revolutionere handel og samtidig leve op til sit brandløfte om at skabe 
betalingsrejser for den moderne verden gennem sin avancerede end-to-end-platform. 

For flere detaljer om Verifones nye lanceringer, besøg udbyderens stand på NRF2025 eller gå ind på 
Verifone.com's hjemmeside. 

Om Verifone 

Verifone skaber økosystemer for online og personlige handelsoplevelser, herunder alt, hvad 
virksomheder har brug for – fra sikre betalingsenheder til e-handelsværktøjer, indløsningstjenester, 
avanceret forretningsindsigt og meget mere. Som global fintech-leder leverer Verifone 
betalingsløsninger til virksomheder i over 165 lande, og er betroet af verdens mest kendte brands – alt 
fra små virksomheder til store finansielle institutioner. Verifone-platformen er bygget på fire årtiers 
historie med innovation og kompromisløs sikkerhed og håndterer årligt mere end 14 mia. transaktioner til 
en værdi af over 500 mia. dollars på fysiske og digitale kanaler. Få mere at vide på www.verifone.com 

http://www.verifone.com/
https://www.verifone.com/da/dk/verifone-tap
https://www.verifone.com/da/dk/verifone-biometrics
https://www.verifone.com/en/global/press-room-article-verifone-freedompay-announce-global-partnership
https://nrfbigshow.nrf.com/
https://www.verifone.com/
http://www.verifone.com/

